28.10.2021Г. № 52-189-2/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГ МТЗ-82.1

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.Утвердить стоимость на предоставление платных услуг МТЗ-82.1 в размере 2000 рублей 00 копеек за 1 час работы согласно приложению №1.

2. Опубликовать данное решение в вестнике Усть-Балейского
муниципального образования и на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

           Председатель Думы Усть-Балейского
         муниципального образования                                        В.В. Тирских

Приложение №1
                                                                                                    к решению Думы  Усть-Балейского муниципального образования
 от 28.10.2021 №52-189-2/дсп

Калькуляция
на оказание платных услуг
(стоимость 1 часа работы МТЗ-82.1)

[bookmark: _GoBack]Марка машины: МТЗ-82.1
Норма выработка за смену: 8
Расход ГСМ за норму: 58 литра (7,25 л/ч);

	Наименование
	Ед. измерения
	Количество

	Сумма амортизации в день
	Руб.
	389,70

	Стоимость ГСМ в летний период
	Руб.
	572

	Стоимость масел
	Руб.
	249

	ВСЕГО:
	Руб.
	1210,70

	Заработная плата
	Руб.
	621

	Отчисления от заработной платы (27,1%)
	Руб.
	168,30

	ВСЕГО:

	789,30

	Итого:

	2000,00